
2020/04/24 13:23:57 / H0642509_株式会社安川電機_総会その他（Ｆ）

2020年４月27日
株主各位

株式会社安川電機

第104回定時株主総会における
新型コロナウイルス感染防止への対応について

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、５月27日（水）予定の当社第104回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止
への対応につきまして、以下のとおりご案内申しあげます。株主のみなさまのご理解とご協力を
お願い申しあげます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

１．当社対応について
・会場入口および会場各所に消毒液を設置いたします。
・株主総会運営スタッフは、マスクを着用させていただきます。
・株主総会の議事は、例年より円滑な進行となる方法を検討しております。
・今回ご来場を希望されない株主さま向けに、議場映像をインターネットにて同時配信いたし
ます。
ご視聴方法は、当社株式を１単元以上お持ちの株主さまに５月７日付で郵送いたします第
104回定時株主総会招集ご通知同封の「第104回定時株主総会における新型コロナウイルス
感染防止への対応」をご確認ください。

２．株主のみなさまへのお願い
・基礎疾患のある方、ご高齢の方、妊娠されている方、乳幼児をお連れの方におかれましては、
株主総会へのご出席を見合わせることもご検討ください。
・株主総会へのご出席をお考えの方におかれましても、当日までの健康状態にもご留意いただ
き、くれぐれもご無理をなさいませぬようお願いいたします。
・株主総会当日も政府による緊急事態宣言が発令されている場合は、政府・福岡県等の指針に
従い、株主総会へのご出席を見合わせることもご検討ください。
・株主総会の議決権行使につきましては、書面またはインターネットにより事前に行使いただ
く方法もございますので、そちらのご利用もあわせてご検討ください。

３．ご来場される株主のみなさまへのお願い
・マスク着用およびアルコール消毒液の使用にご協力をお願いいたします。
・体調不良と見受けられる株主さまには、運営スタッフがお声掛けをさせていただくことがご
ざいますので、あらかじめご了承ください。
・今回の株主総会では例年実施のお土産配布を中止させていただきます。
・株主総会当日のみらい館および歴史館の見学会は中止させていただきます。
・８月20日（木）および８月21日（金）開催の「株主さま向け『ロボット村』見学会」は実
施を予定いたしておりますが、状況によっては直前で中止とさせていただく可能性もござい
ます。中止の場合は７月31日（金）までに当社ホームページにてお知らせします。お越しの
際には実施についてご確認をお願いいたします。

　なお、今後の状況により、株主総会の運営につき大きな変更が生じる場合には当社ホームペー
ジにてお知らせいたします。

以　上

新型コロナウイルス感染防止への対応について




